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4 motioner, 1 motion per sida  



Motion 1 - Nyckelprivilegie till Viktor 
-Viktor Lundberg 
 
Bakgrund 
Jag, Viktor Lundberg, har varit medlem i Gothenburg Board Gamers i snart två år. Under 
denna tid har jag varit en aktiv och engagerad medlem som regelbundet deltar i spelträffar, 
lär ut brädspel till andra medlemmar samt bidrar till föreningens verksamhet i stort. 
 
Utöver detta har jag hjälpt föreningen praktiskt, bland annat vid flytten till den nya lokalen 
samt genom att delta i renoveringsarbete och andra förbättringar av lokalen. 
 
Motivering 
I dagsläget behöver jag ofta be andra medlemmar om hjälp för att kunna komma in i lokalen, 
vilket både är opraktiskt för mig och innebär en onödig belastning på andra. Med tanke på 
mitt långvariga engagemang, mitt ansvarstagande samt min frekventa närvaro i lokalen 
anser jag att det är rimligt att jag får tillgång till en egen nyckel. 
 
Att tilldela mig en nyckel skulle underlätta mitt fortsatta engagemang i föreningen och bidra 
till en smidigare verksamhet. 
 
Jag yrkar att årsmötet beslutar att tilldela mig, Viktor Lundberg, en nyckel till föreningens 
lokal. 
 

 



Motion 2 - Inköp av Chutulu Wars 
-William Möller 
 
Cthulhu Wars var Sandy Petersen's sista brädspel innan han gick i pension. 
 
Så han la ner all sin spel-design erfarenhet för att göra Cthulhu Wars så A-symmetriskt och 
balanserat som möjligt. 
 
Cthulhu Wars är gjort för att hålla länge. Alla kort är 2mm tjocka, kartan är ihopfällbar och 
2mm tjock, miniatyrerna är flexibla och stresståliga. 
 
Cthulhu Wars blev en sådan succé att Sandy Petersen inte gick i pension utan han fortsatte 
designa fler brädspel. 
 
Cthulhu Wars lådan har lånats ut och sedan tagits hem. Jag, William, har lådan och två 
regelböcker. En annan person lånade ut sin låda när GOBO fanns på gubberogatan. 
 
Cthulhu Wars lådan är ingen främling till GOBO utan en en karaktär som förekommer. 
 
Jag yrkar att årsmötet beslutar att köpa in Cthulhu Wars. 
 

 



Motion 3 -  Nyckelprivilegier för årsavgift 
-Erik Grunditz 
 
Vi har många medlemmar som vill ha nyckel till lokalen och just nu har vi inget system för 
hur vi ska ge dom den möjligheten förutom genom att vara öppningsansvariga. 
 
Jag föreslår därför ett system där alla som varit medlem minst ett halvår får möjlighet att 
köpa nyckelprivilegie genom att betala en avgift. 
 
Du köper nyckel för resten av ditt nuvarande medlemskap. 
 
Exempel: 
Årspris för nyckel: 700 
Erik har 6 månader kvar på sitt medlemskap och betalar därför 350kr för en nyckel resten av 
medlemskapet (6mån). 
 
KOSTNAD: 
700kr/år, du betalar bara för den tid av medlemskap du har kvar. Minsta betalning 200kr. 
 
VAD INGÅR? 
Möjlighet att själv öppna lokalen och spela med privata grupper under alla dagar 
FÖRUTOM: 
Fredagar från 16 
Söndagar? 
Vissa andra dagar under året när lokalen nyttjas för andra events (huvudsakligen högtider). 
Styrelsen har full befogenhet att bestämma dessa dagar. 
 
KRAV: 
-Du ska ha varit medlem minst ett halvår. 
-Du ska lämna in ett utdrag ur polisregister utan anmärkelser. 
-Du ska ha skrivit på ett kontrakt där du accepterar att när du öppnar lokalen så har du 
ansvar för personerna du släpper in och att de registrerar sig i vår app. Medlemmar får som 
vanligt spela i våra lokaler gratis, icke medlemmar måste betala 50kr. Du ansvarar för att se 
att alla betalat för sig. 
Efter man nyttjat lokalen ska den återställas (plocka undan efter sig, ställa tillbaka stolar och 
bord). 
Du får ej ta betalt av andra medlemmar för att släppa in de i lokalen. 
 
Bryter du mot dessa regler riskeras ditt nyckelprivilegie dras in utan återbetalning. 
 

 



Motion 4 - Barnskyddspolicy 
-Erik Grunditz 
 
Vi har i dagsläget ingen barnskyddspolicy och jag tror det hade varit bra att ha en.  
 

●​ Alla som är ansvariga för events och brädspels-träffar samt alla med nycklar ska 
kunna visa polisintyg utan anmärkelser. 

●​ Det är inte tillåtet att i våra kanaler bjuda hem folk till att spela hemma hos sig själv. 
●​ Det ska på anslagstavlan och Discord finnas information till minderåriga vad det är 

viktigt att tänka på kring säkerhet. T.ex. inte acceptera inbjudningar att spela privat 
hos någon man inte känner väldigt bra och att det är viktigt att prata med någon om 
man känner sig otrygg eller om något känns olustigt. 

●​ Det ska på anslagstavlan och på Discord finnas information med vart man kan vända 
sig om man känner oro för sig själv eller någon annan. Olika alternativ på 
kontaktpersoner, både i och utanför styrelsen samt Sverok. 


